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Koltésvetési javaslat médositasa
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Cimzett:Kovacs Andras <kovacs.andras@pesterzsebet.hu>; LZIIE(:(.’»SZ‘ fgg

MasolatotNagy Laszloné <evevi63@gmail.com>; Csaszny Marton <csaszny.marton@material.hu>: Kovacs Eszter

Kap: <kovacs.esztro@gmail.com>; Szényi Attila <szonyi attila@pesterzsebethu>; Somodi Klara <somodi klara@pesterzsebet.hu>;
Kellner Katalin <kellnerkata@gmail.com>; Mach Peter <iroda.mach@gmail.com>; Juhak Tamas
<juhak tamas@pesterzsebet.hu>; Nemes Laszld <nemes.laszlo@pesterzsebet.hu>; Nemesné Németh Judit
<nemesne.nemeth judit@pesterzsebet.hu>; Ettvel Zoltan <ettvel.zoltan@pesterzsebet.hu>; Fekete Katalin
<fekete katalin@pesterzsebet.hu>;

Tisztelt Képvisel§-testiilet!

A 2021. 07. 15-i Testuleti Ulés 15. napirendi pontjaként targyaljuk a "Javaslat Budapest Févaros XX. Keriilet
Pesterzsébet Onkormdnyzata 2021. évi kdltségvetési rendeletének médositasara” cimd eléterjesztést.

Az Onkormanyzat képviselSinek "Osszefogés Szovetség" képviselsi a kbvetkezs javaslatot teszik a koltségvetés
madositasara:

Annak érdekében, hogy a jarvany utani Gjrakezdés minél szélesebb kérben indulhasson meg kerlletlinkben is,
az elmult években mér bevalt tamogatasi formak visszaéllitasat javasoljuk. igy
Egyéb miikodési céli tdmogatasok AH-n kiviilre:

1, Pesterzsébeti Polgdrérség 1, 000. 000

2, Pesterzsébet Kozbiztonsagaért Alapitvany 500. 000

3, Civil szervezetek tamogatasa (felosztandd) 8, 000. 000
Tartalékok:

4, Kornyezetvédelemmel kapcsolatos tartalék 5, 000. 000
5, Oktatasi és kulturalis tAmogatasi tartalék 5, 500. 000
6, Sport tdmogatasi céltartalék 5, 500. 000
Osszesen: 25, 500. 000

A javaslat tevék nevében is:

Tisztelettel:

Komorodczy Laszlé Kovacs Eszter Csaszny Marton

Nagy Laszloné Fekete Katalin Nemesné Németh Judit
Nemes Laszlo Ettvel Zoltan Juhdk Tamas

Mach Péter Kellner Katalin Somodi Klara

Sz6nyi Attila



